

System Holding ApS

Ved Klædebo 15
2970 Hørsholm

CVR.nr.: 25 30 44 46

ÅRSRAPPORT 2019

Regnskabsperiode: 1/1 2019 - 31/12 2019

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
8. september 2020

Frank Daugaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5.
Ledelsesberetning	7.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8.
Resultatopgørelse 1/1 2019 - 31/12 2019	12.
Balance pr. 31/12 2019	13.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

System Holding ApS
Ved Klædebo 15
2970 Hørsholm

CVR.nr.: 25 30 44 46

Regnskabsperiode: 1/1 2019 - 31/12 2019

Stiftelsesdato: 7/4 2000

Direktion

Frank Daugaard Christensen

Revisor

GoAudit Revisionsanpartsselskab

Ny Adelgade 5A, 3.sal
1104 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er servicering af og handel med kommunikationsudstyr, kontormaskiner og edb samt hermed beslægtede områder, herunder gennem besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 5.

Resultatopgørelse 1/1 2019 - 31/12 2019

Note	2019	2018
BRUTTOTAB	-20.397	-19.855
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1.620.490	1.396.537
Andre finansielle indtægter	0	1.174
Finansielle omkostninger	-3.652	-24.135
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.596.441	1.353.722
1 Skat af årets resultat	5.291	7.789
ÅRETS RESULTAT	1.601.732	1.361.511
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.620.490	1.396.538
Overført resultat	-18.758	-89.027
I ALT	1.601.732	1.361.511

Der er efter statusdagen udloddet 1.000.000 kr. i ekstraordinært udbytte.

Balance pr. 31/12 2019
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	2.195.409	2.472.719
Kapitalandele i associerede virksomheder (langfristede)	1.597.203	1.186.953
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.310	23.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.816.922</u>	<u>3.683.192</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.816.922</u>	<u>3.683.192</u>
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	232.905
Andre tilgodehavender	127.291	90.703
Tilgodehavender	<u>1.127.291</u>	<u>323.608</u>
Likvide beholdninger	<u>1.376.281</u>	<u>789.636</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.503.572</u>	<u>1.113.244</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.320.494</u>	<u>4.796.436</u>

Balance pr. 31/12 2019
Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.531.608	3.068.802
3 Overført resultat	3.620.260	1.481.334
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>54.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.276.868</u>	<u>4.729.136</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.626	67.300
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.626</u>	<u>67.300</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>43.626</u>	<u>67.300</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.320.494</u>	<u>4.796.436</u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Betydningsfulde hændelser mm.		

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note 1 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-5.291	-7.789
	<u>-5.291</u>	<u>-7.789</u>
Note 2 - Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.068.802	2.672.264
Regulering primo	-1.957.684	0
Overført af årets resultat	1.620.490	1.396.538
Udbytte	-200.000	-1.000.000
	<u>2.531.608</u>	<u>3.068.802</u>
Note 3 - Overført resultat		
Overført resultat primo	1.481.334	1.570.361
Regulering primo	1.957.684	0
Årets resultat	200.000	1.361.511
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-18.758	-1.396.538
	<u>3.620.260</u>	<u>1.535.334</u>
Til disposition i alt	3.620.260	1.535.334
Foreslået udbytte for året	0	-54.000
	<u>3.620.260</u>	<u>1.481.334</u>
Note 4 - Eventualforpligtelser		

Selskabet hæfter, ligesom koncernes sambeskattede selskaber hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernes sambeskattede danske indkomst

Der er afgivet kaution til DLR Kredit for NetService System ApS lån kr. 4.865.000

Note 5 - Betydningsfulde hændelser mm.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.